malbertus presbiter. a parte iam dicti episcopio

quam daret. et legibus commutacio ipsa hec fieri

potuisset. de quibus pena inter se posuerunt ut

quis ex ipsis aut successores uel heredes eidem

malberti presbiter predictis rebus quod ad inuicem

commutacionis nomine tradiderunt in integrum set

de anc commutacio remouere presumserint. et non

permanserint in ea omnia qualiter superius legitur.

uel si ab unum quemquem hominem quis со de

derunt in integrum ab inuicem non defensauerint

component pars parti fidein seruanti pena dupla

ipsis rebus sicut pro tempore fuerint melioratis aut

ualuerint sup eslimacione in consimile loco . et pro

honore sacerdocii mei et nec eis licead ullo tein-

d pore nolle quod uoluit se quod ab eis semel fa

ctum, uel conscriptum est inuiolabiliter conseruare

promitto constipulacione supnixa. Vnde due car-

tule commutacionis uuo tinore scripte sunt. Actum

infra suprascripta ciuitate nouaria féliciter,

•j* Ego malbertus presbiter subscripsi.

Signum W manibus nominatorum uprandi. et adam-

mi qui super ipsas res accesserunt et estimauerunt

ut supra.

Signum ff manibus iohani et nadali ambo legem

uiuentes romana testes.

Signum -j-J-j- manibus Vualberti. et glisalberti. seu

anselmi testes.

Ego gosbertus notarius scriptor huius cartulc com

mutacionis postradita compleui et dedi.
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( CCCLVIII )

Fondazione e dotazione del monastero di S. Maria

di Pinerolo fatta dalla contessa Adelaide.

1064 ? 8 scttcmbre

Da un registro del tetólo »vi conservato nelVArch. dette R. Finante.

(L..C)

Anno ab incarnatione domini nostri Ihu Xpi

m. lxiui octaua die mensis septembres indictione

secunda. Bonum et utile est ut homo ante diem

migrationis suae de hoc seculode futuro cogitaret.

a Villare Aldini Paderno Famolasca et ecclesiam unam

сonstructam in monte desuper castro Plautiasca in

-honore sancti Georgii simul cum tribus mansibus

in eadem uilla iacentibus duobue et tertio in Ri-

ualta tres quoque alios mansos in dicta Plautiasca

unum ubi est sala dominicata cum capella alium

rectum et laboratum per Constantium et Constan-

tinum de Ledinico tercium per Rosonem duos etiam

alios mansos in Ripalta. unum cum duobus molen

dinis et pratis laboratum per Sabainum monachum

alium per quendam et uineain in dominicata

in ouorio ubi sunt coherentiae de duabus partibus

uiae. de tertia parte haeredum Vuidonis et sola

rium unum quod fuit quondam Euurardi clerici

cum terris eiusdcm Euurardi, cum medietate de